
 
 

 
UAB “Intersurgical”, viena iš medicininių kvėpavimo sistemų gamybos lyderių Europoje, įsikūrusi 

Pabradėje, siūlo prisijungti prie medžiagų laboratorijos komandos nuolat augančiame ir puikias 

karjeros galimybes siūlančiame Inovacijų ir Plėtros skyriuje. 

 

MEDŽIAGŲ SPECIALISTAS 

  

Darbo pobūdis: 

 Polimerinių medžiagų ir produktų analizavimas tyrimo laboratorijoje su analitiniais tyrimo 

prietaisas (GPC, GC-MS TD, TGA, DSC, FT-IR ir t.t.). Prietaisų priežiūra. 

 Tyrimo proceso organizavimas ir kontrolė, duomenų analizė ir vidaus dokumentų tvarkymas. 

 Analitinių metodų validavimas. 

 Techninės dokumentacijos - darbo instrukcijų, ataskaitų ruošimas.  

 Kiti su laboratorijos veikla susiję darbai. 

 

Pageidavimai: 

 Aukštasis/aukštesnysis chemijos/taikomosios chemijos/ bioinžinerijos/biotechnologijų mokslų 

išsilavinimas.  

 Geri darbo kompiuteriu, MS Office programomis įgūdžiai; 

 Anglų kalbos mokėjimas (raštu ir žodžiu); 

 Gebėjimas savarankiškai priimti sprendimus bei prisiimti atsakomybę už atliekamų darbų 

tikslumą; 

 Sugebėjimas sisteminti, analizuoti ir apibendrinti informaciją; 

 Gebėjimas dirbti individualiai ir komandoje, geri organizaciniai ir bendravimo įgūdžiai; 

 Imlumas naujovėms, atidumas, atsakingumas. 

 

Privalumai: 

 Patirtis polimerinių medžiagų tyrimo srityje. 

 Patirtis dirbant su dujų ir skysčių chromatografais. 

 Panašaus darbo laboratorijoje patirtis 

 

Mes siūlome: 

 Darbą didelėje tarptautinėje gamybinėje nuolat augančioje kompanijoje; 

 Tobulėjimo ir savirealizacijos galimybes; 

 Atlygį, atitinkantį turimas žinias bei kompetencijas; 

 Transportavimą autobusais į ir iš darbo (Pabradė-Vilnius-Pabradė). 

 Darbo užmokestis nuo 1500-2000 Eur/mėn su mokesčiais, atsižvelgiant į kompetenciją bei 

patirtį. Vėliau priklausys nuo įgyjamos patirties ir žinių. 

 
_______________________________________________________________________ 

Konfidencialumą garantuojame. Gyvenimo aprašymą su nuotrauka bei antrašte “Dėl medžiagų 

specialisto pareigų” siųsti: UAB Intersurgical, Arnionių 60, 18170 Pabradė iki 2022 m. balandžio 14 d. 

Taip pat galima siųsti faksu 8-387-66622 arba elektroniniu paštu, adresu info@intersurgical.lt. 


